
UCHWAŁA NR XLVII/311/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego 
na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.528) oraz art. 226 ust. 1, 3 i 4 oraz 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/248/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2027, zmienionej 
uchwałą Nr XXXVI/253/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2027, uchwałą Nr XXXVII/256/2022 
Rady Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2022-2027, uchwałą Nr XXXVIII/261/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-
2027, uchwałą Nr XLI/274/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2030, uchwałą Nr XLII/282/2022 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2022-2030, uchwałą Nr XLIII/291/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
31 sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-
2030, uchwałą Nr XLIV/293/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2030,  uchwałą Nr XLIV/293/2022 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tureckiego na lata 2022-2030, uchwałą Nr XLV/302/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 
24 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 
2022-2030 oraz uchwałą Nr XLVI/307/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 2022-2030, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do uchwały obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu budżetu, przychody i rozchody, kwotę 
długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały obejmujący wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLVII/ 311/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 2 grudnia 2022 
 zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego  

na lata 2022-2030 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tureckiego na lata 

2022-2030: 

 
I. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2022 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 4.524.425,59 zł, w tym:  

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 4.524.425,59 zł, w tym: 

  dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

(wiersz 1.1.1) zwiększa się o 4.000.000,00 zł, 

  dochody z subwencji ogólnej (wiersz 1.1.3) zwiększa się o 223.803,00 zł, 

  dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (wiersz 1.1.4) zwiększa 

się o 109.656,59 zł, 

  pozostałe dochody bieżące (wiersz 1.1.5) zwiększa się o 190.966,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 524.425,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące (wiersz 2.1) zwiększa się o 323.657,46 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane (wiersz 2.1.1) zwiększa się o 295.552,47 zł. 

- wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 200.768,13 zł, w tym zwiększa się inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 200.768,13 zł. 

3. Wynik budżetu (wiersz 3) przyjmuje wartość -21.570.411,99 zł. 

4. Rozchody budżetu (wiersz 5) zwiększa się o 4.000.000,00 zł. 

5. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.1) przyjmuje wartość   – 

492.372,65 zł.  

6. Różnica między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi (wiersz 7.2) 

zwiększa się o 4.200.768,13 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 1



 

 

7. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zmniejsza się o 

2.200.812,87 zł, w tym majątkowe (wiersz 10.1.2) zmniejsza się o 2.200.812,87 zł.  

II. W załączniku Nr 1 do uchwały obejmującym szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 

WPF w planie 2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

 

1.  Na podstawie pisma Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.24.2022 z dnia 13 

października zawiadamiającego o rocznej kwocie subwencji ogólnej dla Powiatu Tureckiego w 2023 roku, 

ustalonej na poziomie wyższym od przyjętej w WPF zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2.000.000,00 

zł, co pozwoli na pokrycie wkładu własnego na realizację projektu pn. „Modernizacja istniejącego 

stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP w Kaczkach Średnich”, w tym: 

a) dochody bieżące (wiersz 1.1) zwiększa się o 2.000.000,00 zł, w tym: 

  dochody z subwencji ogólnej (wiersz 1.1.3) zwiększa się o 2.000.000,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 2.000.000,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe (wiersz 2.2) zwiększa się o 2.000.000,00 zł, w tym zwiększa się inwestycje i 

zakupy inwestycyjne (wiersz 2.2.1) o kwotę 2.000.000,00 zł. 

3. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy (wiersz 10.1) zwiększa się o 

1.876.921,94 zł, w tym majątkowe (wiersz 10.1.2) zwiększa się o 1.876.921,94 zł.  

 

III. W załączniku Nr 2 do uchwały obejmującym wykaz wieloletnich przedsięwzięć do WPF 

dokonuje się następujących zmian: 

1.   Zmniejsza się kwotę wydatków na przedsięwzięcia ogółem, łączne nakłady (wiersz 1) o kwotę 

323.890,93 zł, w tym wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 323.890,93 zł (wiersz 1.b). 

Limit wydatków na rok 2022 zmniejsza się o kwotę 2.200.812,87 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 2.200.812,87 zł (wiersz 1.b); 

Limit wydatków na rok 2023 zwiększa się o kwotę 1.876.921,94 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 1.876.921,94 zł (wiersz 1.b); 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 2



2. W poz. wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) 

(wiersz 1.3), z tego:  

a) w ramach wydatków majątkowych (wiersz 1.3.2): 

- w zadaniu pn. „Modernizacja istniejącego stadionu lekkoatletycznego przy ZSR CKP w Kaczkach 

Średnich” (wiersz 1.3.2.9), realizowanym przez Zespół Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich, zwiększa 

się łączne nakłady finansowe o kwotę 2.077.690,07 zł. Limit wydatków roku 2022 zwiększa się o 

200.768,13 zł, a limit wydatków roku 2023 zwiększa się o 1.876.921,94 zł. Limit zobowiązań zwiększa się 

o 2.077.690,07 zł. 

- wykreśla się zadanie pn. „Przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa bieżni 

lekkoatletycznej naturalnej na syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku w dal i trójskoku w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Turku” pierwotnie planowane do realizacji w okresie 2022-2023 na kwotę łącznych 

nakładów w wysokości 2.401.581,00 zł. W związku z  realizacją całości wydatków w 2022 roku, zadanie 

traci charakter wieloletniego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAA1AC6C-9E14-4196-8A23-314186AA3E12. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



